
~ 

udzieleni ~ 

Gmina Somianka 
Somianka - Parcele 16B 
07-203 Somianka 
Kz.272.7.2020 

Somianka, dnia 18 czerwca 2020r. 

Informacja Z otwarcia ofert 

Zamawiajqcy , na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zam6wien Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) 

informuje, ze dnia 18 czerwca 2020r. 0 godzinie 10:15 nastqpiio otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym 

na zadanie pn.: "Termomodernizacja budynku Urz4tdu Gminy Somianka". 

K wota jakq Zamawiajqcy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zam6wienia wynosi: 180 000,00 zl brutto 

Do \vyznaczonego terminu skladania ofert, oferty ziozyli nastypujqcy Wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz adres 
Wykonawcy 

Cena brutto za 
calosc zadania 

Termin 
wykonania 
zamowienia 

Termin 
platnosci 

Dlugosc okresu 
gwarancji 

1 

A.Kapitaiiski, 
T. Niedzialkowski 
PPHU IKAN s.c. 

uI. Sciegiennego 10/8 
06-400 Ciechanow 

275 520,00 zl zgodnie 
z zapisami SIWZ 

(30.10.2020r.) 

zgodnie 
z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

5 lat 

(60 m iesi4tcy) 

2 

Zaklad 
Ogolnobudowlany 

Jerzy i Wojciech Kuchta 
Spolka cywila 

Nowe WieJ~tki 39 
07-205 Rz~snik 

420083,76 zl zgodnie 
z zapisami SIWZ 

(30.1 0.2020r.) 

zgodnie 
z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

5 lat 

(60 miesi~cy) 

3 

eMPOL 
Jaroslaw Maliszewsld 
Sokolowo-Parcele 10 

07-2150bryte 

387777,77 zl zgodnie 
z zapisami SIWZ 

(30.1 0.2020r.) 

zgodnie 
z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

51at 

(60 miesi~cy) 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej niniejszej informacji z otwarcia ofert przekazuje Zamawiajqcemu oswiadczenie 

o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitalowej, 0 kt6rej mowa wart. 24 ust.l pkt 

23 ustawy PZp. Wraz ze zlozeniem oswiadczenia, Wykonawca moze przedstawi6 dowod y, 

z innym wykonawcq nie prowadzq do zak16cenia konkurencji w postypowaniu 0 

W przypadku wsp61nego ubiegania siy 0 zam6wienie przez Wykonawc6w, oswiadczenie 0 

lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitaiowej, sklada kazdy z Wykonawc6w. 


